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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31722235 Serie: Pojkar - Ostbollen P13
Datum: 2024-02-10 KI: 12:45

Arena: Tibblehallen CC, Taby

Gustavsbergs IF HK - Skanela IF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 1 Albin von Euler-Chelpin
2 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 11 | Lennox Schorling

3 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 9 Hugo Drivstedt

4 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 2 Alvar Akerlund

5 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad Hugo Bodin

6 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 6 Victor Ljungblad

7 0:00 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 10 | Leonard Borgstrom
8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:02 Skanela IF Spelare aktiverad 18 | Adam Lindblom

10 0:13 Skéanela IF Spelare aktiverad 13 Sigge Schmidt

11 | 0:17 Skanela IF Spelare aktiverad Jamie Hill

12 0:18 Skanela IF Spelare aktiverad Oscar Evans

13 |0:21 Skanela IF Spelare aktiverad 17 | Ivar Astrand

14 0:24 Skanela IF Spelare aktiverad Gottfrid Oskarsson Belven
15 0:33 Skanela IF Spelare aktiverad Viktor Ankarstrém
16 |0:39 0-1 |SkanelalF Mal 13 |Sigge Schmidt

17 1:25 1-1 | Gustavsbergs... Mal 10 | Leonard Borgstrom
18 2:31 1-2 |SkanelalF Mal 8  Oscar Evans

19 3:.08 2-2 | Gustavsbergs... Mal 10 | Leonard Borgstrém
20 4:02 3-2 | Gustavsbergs... Mal 4 Hugo Bodin

21 5116 3-3 |SkanelalF Mal 18 | Adam Lindblom

22 |6:31 3-4 |SkéanelalF Mal 13 Sigge Schmidt

23 727 4-4 | Gustavsbergs... Mal 11 | Lennox Schorling
24 |7:42 45 |SkéanelalF Mal 13 | Sigge Schmidt

25 |7:44 Skanela IF Timeout

26 7:44 Skanela IF Spelare aktiverad 14 | Ludvig Gustafsson
27 8.06 Skanela IF Spelare aktiverad 20 | Casper Hunstad Ogeus
28 811 Skanela IF Spelare aktiverad 15 | Fred Sjostrom

29 8:14 Skanela IF Spelare aktiverad 9 Wilmer Gustafsson
30 8:20 Skanela IF Spelare aktiverad 22 | Kevin Eriksson

31 |8:37 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 7 Olivier Bremen

32 |8:46 Gustavsbergs... | Spelare aktiverad 17 Jonathan Simon
33 |10:03 |5-5 Gustavsbergs... Mal 10 | Leonard Borgstrom
34 |10:38 6-5 | Gustavsbergs... Mal 11  Lennox Schorling
35 |11:08 6-6 |SkanelalF Mal 9  Wilmer Gustafsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

11:37
12:51
13:50
14:46
14:58
15:00
15:00
15:00
15:14
15:47
15:47
15:50
16:23
17:21
17:27
17:39
18:04
18:40
20:30
21:50
22:14
22:28
22:33
22:55
23:41
24:01
24:53
25:04
25:26
26:29
28:01
28:33
28:46
28:58
29:33
29:53
30:00

8-6
9-6
10-6
10-7

11-7

12-7
13-7

13-8
14-8
15-8
16-8
16-9

17-9

18-9
18-10

18-11
19-11
19-12
19-13

20-13
20-14
20-15
20-16

Match nr: 31722235 Serie: Pojkar - Ostbollen P13 Gustavsbergs IF HK Skanela IF

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Skanela IF

Skanela IF

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Skanela IF
Skanela IF

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Skanela IF
Skénela IF

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Skanela IF

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Skanela IF
Skanela IF
Skénela IF

Gustavsbergs...

Skanela IF
Skénela IF

Gustavsbergs...
Gustavsbergs...

Skénela IF
Skanela IF
Skanela IF

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Utvisning
Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

11
17

12

N N © 00 OO O O 0

[E=Y
w

10

12

22

15

10

15
20

22
20

Victor Ljungblad
Lennox Schérling
Jonathan Simon
Hugo Drivstedt
Wilmer Gustafsson

Andre Kyller
Hugo Drivstedt
Leonard Borgstrom

Oscar Evans

Victor Ljungblad

Victor Ljungblad

Gottfrid Oskarsson Belven
Oscar Evans

Hugo Drivstedt

Alvar Akerlund

Alvar Akerlund

Sigge Schmidt

Leonard Borgstrom

Lucas Johansson
Hugo Drivstedt
Kevin Eriksson

Fred Sjostréom

Leonard Borgstrom
Fred Sjostréom

Casper Hunstad Ogeus

Alvar Akerlund

Wilmer Gustafsson
Kevin Eriksson

Casper Hunstad Ogeus

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

